2024年１月 12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド： 3 4 7 5  東 証 プ ラ イ ム ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画本部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

「第 18回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2024年１月 12日付でご送付いたしました当社「第 18回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部

に修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．訂正箇所

事業報告における一部修正

招集ご通知 29頁 １．企業集団の現況 （９）主要な借入先の状況

２．訂正内容

訂正箇所を下線で表示しております。

（訂正前）

借入先 借入額（千円）

オリックス銀行株式会社 3,000,000

（訂正後）

借入先 借入額（千円）

オリックス株式会社 3,000,000

以上